

RFC emisor: XXXXXXXXXX
Nombre emisor: BRANDON VUETIFLOR ROSADO
Folio: 383
RFC receptor: GEC950401659
Nombre receptor: PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE
Código postal del receptor: 24000
Régimen fiscal: Personas Morales con Fines no Lucrativos
Uso CFDI: Gastos en general.

Folio fiscal:
No. de serie del CSD:
Serie:
Código postal, fecha y hora de emisión:
Efecto de comprobante:
Régimen fiscal:
Exportación:

3EEAC41A-91B6-41EB-BF20-B6BACCFB486C
00001000000705645254
A
24020 2024-05-16 19:04:07
Ingreso
Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales
No aplica

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto
40141603		2.00	H87	Pieza	25.00	50.00		Si objeto de impuesto.
Descripción	VALVULA O PIVOTE VERMAR				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor Tasa o Cuota Importe
					IVA	Traslado	50.00	Tasa 16.00% 8.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial						
25172504		2.00	H87	Pieza	3,000.00	6,000.00		Si objeto de impuesto.
Descripción	LLANTA 255/70/R-16 PRIMEWELL VALERA AT.				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor Tasa o Cuota Importe
					IVA	Traslado	6,000.00	Tasa 16.00% 960.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial						
25191701		2.00	E48	Unidad de servicio	50.00	100.00		Si objeto de impuesto.
Descripción	SERVICIO DE BALANCEO DE LLANTAS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor Tasa o Cuota Importe
					IVA	Traslado	100.00	Tasa 16.00% 16.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial						
72154502		2.00	E48	Unidad de servicio	50.00	100.00		Si objeto de impuesto.
Descripción	SERVICIO DE MONTAJE DE LLANTAS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor Tasa o Cuota Importe
					IVA	Traslado	100.00	Tasa 16.00% 16.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial						
25191702		1.00	E48	Unidad de servicio	350.00	350.00		Si objeto de impuesto.
Descripción	SERVICION DE ALINEACION 1 EJE				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor Tasa o Cuota Importe
					IVA	Traslado	350.00	Tasa 16.00% 56.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial						
78181500		2.00	E48	Unidad de servicio	50.00	100.00		Si objeto de impuesto.
Descripción	SERVICIO DE ROTACION DE LLANTAS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor Tasa o Cuota Importe
					IVA	Traslado	100.00	Tasa 16.00% 16.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial						

Moneda: Peso Mexicano
Forma de pago: Por definir
Método de pago: Pago en parcialidades o diferido

Subtotal
Impuestos trasladados IVA 16.00%
Total

\$ 6,700.00
\$ 1,072.00
\$ 7,772.00

ELIMINADO: Una palabra. Fundamento legal: Artículo 116 de la Ley General de Transparencia y Acceso a la Información Pública. En virtud de considerarse información confidencial la que contiene datos personales concernientes a una persona identificada o identificable, tal como: Registro Federal de Contribuyentes (RFC).

RFC emisor:

VURB940705G19

Folio fiscal:

3EEAC41A-91B6-41EB-BF20-B6BACCFB486C

Sello digital del CFDI:

IXnnFAC5ocd9fCj3AwgB5eF0mrC9zldFhAXaz6jwkOIN8ndMkOATDydaNgAYtH5Yg1Wteeuk7uz1kHM8YFRkrJGUcQa3NdSTp2+sAGomb0sWsULnXIEPOFWldnpLWzPeLyNiYryy9QYSgmZKoej8j8p1pjKfKkQ+gPkQ4piy3XNFV2tqR/tFqtvKooXnxutUgnh6FsWzuFX8YXW03ZwLRTGpISBJSY48CKqHbYZ+btqUBODHaqVF+i0sgPMk1YaaiBGF/G5BVCxhB7nHhAdtFkng4hDOY28ymS30cRaIB7OmEZjkahh/op4fTYbvSe5LyhavqyvRrj5NYYixug==

Sello digital del SAT:

L6fHM0J42ZMjepJjYgdBNBgOefKvzZhwdbDbOXKPbqi9Chq0R9zXMDceMIU3E19Tppgf3lrlyBiPPahwvNoef6xOkX9QdgTeuLIUxifBANGiNS4dlmOsEEW7UuuuThfwCKxNYwUYyUf47olcLzJofz8VnNnNrsVjFZMARdpqepQJsbqxGKMnoBTqKH3yDPahwjQqDb2JHDg/nkBNz/BW12+Jdx6ut6Uh9/qG7MMOSSyTChnqdY/jpK0qm47UHZVoOedqrDttz5ExFkGV8lzNnRbOg0lzEcmgYWJJsCoa8mtp16jHOeuATf/gTS6eHLITAD8Pku7DDhzDkAhYS9q4pA==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|3EEAC41A-91B6-41EB-BF20-B6BACCFB486C|2024-05-16T19:04:33|SAT970701NN3|IXnnFAC5ocd9fCj3AwgB5eF0mrC9zldFhAXaz6jwkOIN8ndMkOATDydaNgAYtH5Yg1Wteeuk7uz1kHM8YFRkrJGUcQa3NdSTp2+sAGomb0sWsULnXIEPOFWldnpLWzPeLyNiYryy9QYSgmZKoej8j8p1pjKfKkQ+gPkQ4piy3XNFV2tqR/tFqtvKooXnxutUgnh6FsWzuFX8YXW03ZwLRTGpISBJSY48CKqHbYZ+btqUBODHaqVF+i0sgPMk1YaaiBGF/G5BVCxhB7nHhAdtFkng4hDOY28ymS30cRaIB7OmEZjkahh/op4fTYbvSe5LyhavqyvRrj5NYYixug==|00001000000504465028||

RFC del proveedor de certificación: SAT970701NN3

Fecha y hora de certificación: 2024-05-16 19:04:33

No. de serie del certificado SAT

00001000000504465028



DIRECCIÓN GENERAL DE PATRIMONIO Y SERVICIOS GENERALES
DIRECCIÓN DE CONTROL PATRIMONIAL
SUBDIRECCIÓN DE SERVICIOS

RECIBIDO
22 MAYO 2024
1:00 pm

DEPARTAMENTO DE MANTENIMIENTO, CONSERVACIÓN Y ARRENDAMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE

Recibido Activo y Activo